

Mrs B. Holmquist
11342 Church Street
Chicago 43, Ill.

N:r 55.

Tsingtao den 3 mars 1950.

Svarat den 27/3-50

Älskade Dodo min!

Alla am. missionärer får brev så sent som 7 febr. men Hella har inget fått sedan den 26 jan. och väntar så på brev från sin Tös. Om inte annat så skriv ett kortbrev varje vecka, det är lättare kanske än riktigt brev och om du skriver varje vecka så räcker det med ett kort brev och så är det ju mycket billigare. Då kan jag följa med så bra vad ni har för er och det är sådana högtidsstunder då dina brev kommer. Har inte haft från Sverige på länge heller, Gunnar har haft flera brev. Vill än en gång säga att 32-brevet har jag inte fått än, som handlade om julen och bröllopet. Det är säkert borta annars hade jag fått det nu. Posten går ju så bra så det är ständigt post från A. nu. Vårans kock skulle gå och höra om det fanns brev från dej, det är långt dit \approx 40 min. promenad och uppför backar, annars skulle jag gå varje dag och höra efter, har inte tålamod att vänta tills nästa dag, annars går ju Gunnar hem varje kväll och kommer hit på morron.

I går var jag till Erva Moody med ett paket till dej och Bernie. Hon reser i morron om det inte blir ändring i sista minuten. Har sänt en väst till dej, men lamskinn i, det kan ju hända att den är lite stor, men om du har den på vintern och du har en tjockare klänning under så kanske den blir lagom, annars får du väl ta in den. Tre slipsar har jag sänt två till Bernie och den tredje kanske du vill vara snäll sända till Roy, med en hälsning från pappa och mamma. Bernie får ta vilka han vill ha, men tror att det var två svar var väldigt lika och då kan ju Roy få den. Så ha mamma Hella låtit sy en "neglie" åt mamma Dodo som hon får stassa i efter det hon blivit MOR. Tänkte först sy ett nattlinne, men sidenet är så vackert så det kan vara fint att ha då man går uppe, men det går att göra nattlinne av det ifall du vill det, sy då bara ihop det mitt fram. Det är en förtjusande färg och med kinesiskt mönster så jag tror att du tycker om det. Just nu eller innan babyn har kommit går det nog inte om dej!!! Men du kan ju ha det utanpå nattlinnet då du ligger på sjukhuset för babyn. Snällt av Erva att ta det med sej jag träffade henne inte hemma i går men skall säga till henne att hon sänder det som postförskott så slipper hon lägga ut porto för paketet. Skall be henne registrera det. Så önskar vi både mamman och babyn en lycklig födelsedag, Gud välsigne er alla tre.

Vi hade en trevlig middag hos Smiths och Boerters förra tisdagen. Stavade doktors namn fel men det gör ju inget. Hörde av Boerter att Mrs Gerber varit på sjukhus i två år, men nu är hon visst rätt så bra. Och Alice är gift och har en flicka. Inte gift med den mannen som hon var så ledsen att lämna i T. utan en annan!!!! Så du ser att dina jämlikar gifter sej också, men hon var väl ett par år äldre än du. Nu kom kocken och han glömde utav att höra efter brev, han hade så många ärenden, så det kan ju inte hjälpas jag får väl ha tålamod.

Jag har just permanentat mej så jag ser riktigt hyggligt ut!!!! Det är billigt här nu kostar bara tre dollar, innan jag reste till Hongkong betalade jag 12. Det är en ryss som gör det skulle egentligen vänta tills jag kom närmare sommar, men han skall flytta till Harbin om en månad, och så var mitt hår långt och besvärligt att få upp.

Det säges att en hel del rassyr, (läses bak och fram) skall komma hit till T. det är då inget vidare, de vill väl inte ha missionärer eller religion alls. Det blir inte trevligt med sådana inkräktare, de kanske sänder oss iväg. Tro att Dale tänker sträkt på att resa hem framöver, de ha visst skrivit hemifrån att han skall komma och han har ju varit borta från sin fru snart 1 1/2 år, babyn känner förstås inte igen honom, men hon har börjat be till Gud för sin pappa, hon är två år nu så hon förstår en del, det måtte vara hemskt att vara skild från en sådan liten "darking". När de är riktigt små känns det inte så svårt, för pappan för babyn förstår inget. Har bett Reinbrecht att sända dej filmen som vi tog i Honolulu och har han gjort det och det går att sända en kopia så var snäll och sänd en till oss ej värt att lägga i mer än ett kort, är de riktigt små så går två. Om det är färgfilm går det inte att göra kopior då? De väntar på brevet, har inte mycket att skriva om, men pappa har just skrivit till Charles R. och då vill jag lägga några rader. Scholtz är död. H₂

Nu millioner hälsningar och skriv varje vecka Hjärtat och direkt .Många kyssar från din pappa och